ri3mifd)e jlurie fic^ befanb.

SDie§ 5ur befferen Drientirung Dorau§gefc^idt, laffen mir nun
'

eigentlichen gtinerare folgen, mobei, fomeit möglid}, bie barauf be^ügtidj

9^ Otiten nad} ben eingangs ermal}nten 5iuf5eid}nungen ber püpftlid}en .i^an^

mitgeteilt merben f ollen. 2)

') 3)e[jen Stinerar Don SFonftan^ bi§ diom Deröffentad}te ^tiltcn ber gel-

ben mm)c\L be§ änft. [. öfterr. ©ejdj[or|d). 1894 ©. 661
ff.

'-*) ®nf3 bie§ bei Urban Vi Dom beginn ]eine§ ^^ontififntS bi§ ju feiner ^}

tunft in i^mm im September lo85 nicljt möglici} ift, ift fdjon oben 6. 548 angeben
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I. Frb.inns VI

\>'\ potius 9 eligitur in smniiiiiiii poiiMiKf^m HarMiolomaens

,l'rifi:nano) archiepisropns Baren., qni voluit nominari

Urbanns VI, et

18 coronatur (cfr. Ka 11 ei i.>, Eh 44);
.lulio ineunte recessit de Urbe iturus ad civitatem Tibnrtinam

;

. Aug. exeunte recessit de civ. Tiburtina reversurus ad almam
IJrbem (cfr. Ea 20 et 24, Eh 48);

<] Junio exeunte recessit de Urbe iturus versus Neapolim; quo

in itinere per plures dies, saltem

-hil. 13 et 25 in civ. Tiburtina et per alios plures dies, saltem

Aug. 31 apud Vallem Montonis eum fuisse constat;

in principio mensis Septembris abinde recedens venit ad

civ. Ferentinam, in qua usque ad festum s Michaelis

„ Sept. 29 stetit ; statim post hoc festum iter agendo ulterius accessit,

primo videlicet ad castrum Frosilonis et die sabbati sequente

„ <>(t. 3 ad castrum s. lohannis, et deinde ad s. Germanum et

„ „ 4 ad civ. Suessam, in qua diu stetit, et postea ad civ.

Capuensem ac deinde

r, „ 30 ad Aversam declinavit, ubi ei Carolus rex occurrit eumque
ad civ. Neapolitanam comitatus est

;

„ Nov. 10 hanc civ. ingressus S. P. primum in Castro novo et de-

inde in palatio archiepiscopali morabatur (cfr. Ea 55—58
et 62, Eh 57—59);

1884 Jnnii 16 recessit de Neapoli iturus ad castrum Luceriae Paganorum,

ab ipso postmodum Christianornm cognominatum, quod

1385 Jul. 7 reliquit iturus versus Salernum, Beneventum, Laquedoniam,

Minerbinum, Tranum, ubi a nautis lanuensibus excipitur

et navi per fretum Siculum vehitur lanuam (cfr, Ea 65
et 98—102, Eh 60 et 72—73)

;

Sept. 23 applicuit ad hanc civ. cum 10 galeis et descendit prope

eccl. (Ord.) s. lohannis Hieros. et habitavit ibidem (Obl. 48,

19; cfr. Ea 103 et Eh 73);

ooTbcu. Sir muffen un§ für biefe ^eit tuie für einige OrtSüeränberungcn öon

*regor XII unb ^o^ann XXIII auf bie Mitteilungen öon (Sri er in feinem „5)ietrid)

)on 9?iel)eim" unb in beffcn 2öcrf >De 8chigmate< bejief)en. Ter aMeirf)mäfjiflfeit

wgen füll oucf) Ijicv bie lQtciui)d)c Sprache, mie bie§ felbftiH'rftänblid) bei ben ^coti^en

»er päpftlid)en StnnjIcibcQmtcn in i^ren 9lmi§büc^ern ber J-qH ift, nngeiucnbet unb

>d 5^icbergabc biefer immertjin nod) auf bie bejüglic^en SOJitteilungcn Grlcrö l)in=

«Dicfen luerben, mobei beffcn 9hi§gabe »De schismate« mit Ea unb beffcn Wono=

^ie über l^ietrid) Don 9?ie^eim mit Eb bejeif^net mcrbcn foU. ©enn ^ier bie

iinge.^ogcuen libri oblig. et sohlt, onbere 9(ummcrn nl« bei (5rler ^oben, fo ift bic§

§ ;^u erTIärcn, bo^ biefetben jct^t n)icber bie urfVrünnlid)en ^(ummcrii fiilircii,

b fic -iur :^z\{, al§ (frier fic benü^Ue, onbcr^ georbnet n>arcn.

86*
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1386 Dec. 16 die dominica recessit de lanua navigatunis cum duabv

galeis et una galeota suis sumptibus ad plaginum Motroi

prope castrum Petrae sanctae Lucan. dioec.

;

24 in vigilia nativ. DNJC. cum suis rev™'"* patribus domin

cardinalibus et alia sua curia intravit civ. Lucanam, ul

a civibus Lucanis honorifice et cum maximis festo (

reverentia fuit gratiose receptus et tractatus; pro sn

mansione pro tunc deputavit episcopale palatium Luca:

apud eccl. s. Martini, in qua tunc feliciter descend

(0hl. 48, 45; cfr. Ea 111 et Eh 79);

1387 Sept. 23 recessit de civ. Lucana iturus ad civ. Perusinam cu

pulcherrima et copiosa armigerorum societate ac cu;

pluribus ex dominis Italiae tarn de Romandiola quam (

marchia Anconitana, ducatu Spoletano et aliis divers

provinciis

;

„ Oct. (2) intravit civ. Perusinam cum suis cardinalibus et alia st

curia ac cum tota comitiva armigerorum, quam secu

habebat, et a civibus Perusinis fuit honorifice et cü

maximis honore et reverentia et festo gratiose tractati

et receptus, et pro sua mansione pro tunc deputav

palatium episcopale apud maiorem eccl. Perusin. et

platea Perusin. (0hl 48, 58; cfr, Ea 117 et Eh 81

1388 Aug. 8 de civ. Perusina recedens cum sua Romana curia it

versus Neapolim assumpsit et usque ad civ. Ferentina

in Campania se contulit, sed ex certis legitimis et sanol

causis mutavit propositum et ad Urbem se voluit transferr

„ Sept. 1 de dicta civ. Ferentina recedens se cum tota Romai

curia se transtulit ad almam Urbem et intravit per portal

s. lohannis Laterani et a Romanis cum maximis gaudi

reverentia et honore et festis fuit receptus et ad palatiU'

apud s. Petrum associatus (0hl 48, 72; cfr. Ea h
et Eh 82);

1389 Oct. 15 die Yeneris spiritum reddidit eins altissimo creatori, cuii

anima requiescat in pace. Amen. Amen (0hl. 48, 8i

cfr. Ea 121 et Eh 83).

II. Bonifatius JX. ^

1389 Nov. 2 die Martis omnes rev™' patres et domini domini S. R.^

cardinales Spiritus sancti gratia ipsos illustrante omnibi

servandis sancto more servatis unanimiter et concorditi

eorum nemine discrepante . . . dominum Perinum

dinalem Neapolitanum in summum pontlficem felicil

elegerunt, qui statim sibi nomen imposuit Bonifatii noi

11

ci9

i1

^0^ Stiucvar ^cl ":^.Mip|tc s- 3 ^^^"^ rtvüjjcn ^c()i§maö 557

:> Nov. y die Martis prefatus saiictissimus dominus noster dominus

Bonifatius div. prov. papa nonus in basilica principia

apost. de Urbe secnndum ritum et sanctam consuetudinem

servatam in consecrationibus summorum pontificum fuit

consecratus et in mane super scalis dictae basilicae in

alto paramento ligni ibidem constructo et honorifice ornato

fuit coronatus niaxima multitudine Romani populi et aliorum

forensium ibidem praesentium et maxima festa celebrantium

;

et ipso coronato immediate more solito equitavit cum dictis

revmi^ dominis cardinalibus et aliis plurirais praelatis et

scribis (?) et infinitis aliis gentibus ad eccl. s. lohannis

Laterani et eodem die reversus est ad apostolicum palatinm

(Obl. 48, 90; cfr. Ea 129 et Eh 86);

'iJuniil3 die Lnnae recessit de ürbe propter epidemiam et ivit

versus Reaten (Obl 48, 103; cfr. Ea 140);

, Sept. 1 die lovis recessit de Reate iturus versus ürbem Romanam

, „ 3 die Sabbati intravit almam Urbem, descendit in eccl. 8.

Mariae maioris;

„ 4 die Dominica discessit de eccl. s. Mariae praedictae et

ivit ad palatium basilicae principis apost. de ürbe (0hl.

48, 104);

1392 Oct. 2 die Mercurii recessit de Urbe iturus Perusium ad ibidem

morandum cum tota sua Romana curia, et in eins exitu

de Urbe fuit a Romano populo cum maxima reverentia

multipliciter honoratus; dicta die ivit ad castrum Montis

rotundi et ibidem pernoctavit; die vero lovis

„ 3 de Monte rotundo recedens ivit ad castrum Montopoli et

ibidem dicta die et die Veneris sequente moram traxit;

die vero Sabbati

„ 5 de Montopoli recedens ivit ad castrum Tarani Sabinen,

dioec. et ibidem dicta die et die Dominica sequente moram

traxit; die vero Lnnae

„ 7 de Castro Tarani recedens ivit ad civ. Narniam et ibidem

dicta die et die Martis sequente moram traxit; die vero

Mercurii

„ 9 de Narnia recedens sumpto prandio ivit ad civ. Interampnam

et ibidem pernoctavit; die vero lovis

10 de Interampna recedens ivit Spoletum et ibidem dicta

die et diebus Veneris, Sabbati et Dominica moram traxit

et pernoctavit; die vero Lunae

, „ 14 de Spoleto recedens ivit Fulgineum et ibidem dicta die

et die Martis sequente moram traxit et pernoctavit; die

vero Mercnrü
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1392 Oct. 16 de Fulgineo recedens ivit Assisium et ibidem pernoctavii

die vero lovis

„ „ 17 de Assisio recedens ivit et intravit Perusiura, ubi recept

primitus libero dominio ipsius civitatis et comitatus j

dictis Perusinis tunc regnante statu nobilium Perusinorun

et existentibus exititiis raspantibus Perusinis fuit cuu

maximis festis et reverentiis et honoribus receptus e

honoratus (0hl 48, 141; cfr. Ea 140 et Eh 90);

1393 Julii 30 die Mercurii sanctissimo domino nostro domino Bonifatit

papa nono in Perusio residente in monasterio s. Petr

et per eundem fieri facta pace publica inter nobiles Pe

rusinos tunc existentes in statu civitatis Perusinae e

raspantes Perusinos exititios dictae civitatis, quos ideii

dominus noster prima die praesentis mensis reverti a«

Perusium fecerat et insimul pacificare, et liabito iura

mento a praedictis raspantibus reintrantibus de observand«

pacem cum nobilibus praedictis, quod iuramentum solempa

praestitum fuit in manibus rev^"' domini Cardinalis came

rarii et subsequenter ad pedes praefati domini nosti

unacum aliquibus ex praedictis nobilibus : praedicti raspante

non obtento iuramento praedicto, Deum prae oculis noi

liabentes, nee considerato beneficio eis praestito per prae

fatum dominum nostrum, qui eos reposuerat in domibo

eorum, hora paulo ante meridiem occulte insurrexerun

contra dictos nobiles et plures ex illis crudeliter truci

darunt et domos eorum combuxeruut et disrobarunt plure

de dictis nobilibus , contra honorem et statum praefat

domini nostri papae et S. R. E. et contra eorum honorei

etiuramenta et promissiones solemniter praestita; ob quo

praefatus dominus noster in sero circa horam primär

noctis cum aliquibus rev™'^ cardinalibus et eins gentj

armigera exivit de dicta civitate et ivit ea nocte ad civ

Assisii, quam circa mediam noctem intravit cum aliquibu

i-eymis hominis cardinalibus et cortesinis et armigeri^

civibus Assisii nil scientibus de eins accessu illucli (Obi

48, 149; atque 48Ä, 36; cfr. Ea 146 et Eh 90);

1393 Sept. 4 die lovis recessit de Assisio et progrediens versus Urbeii

dicta die civitatem Fulginei intravit, in qua per magni

ficum virum Hugolinum de Trineiis ibidem pro domin

•

papa et S. R. E. vicarium in temporalibus et populuii

dictae civ. fuit cum maxima reverentia et honore receptus

die Veneris

« „ 5 recedens de Fulgineo intravit civitatem suamSpoletanam, üb

cum maximis reverentia et honore fuit receptus ; die Martii
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Sept. 9 recedens de Spoleto et transiens per Interampnara introivit

suam civ. Narnien., ubi similiter cum maximis reverentia

et lionore fuit receptus; die Veneris

„ 12 recedens de Narnia transiens flnmen Tyberis per pontcm

Ortanum introivit de soro hora tarda civitatoni Tastel-

lanam. quam detinent Romani; die Sabbati

p lö recedens de civ. Castellana transiens per civ. Nepesinam

videlicet iuxta illam civitatem introivit dicta die castrum

Campagnani, quod est populi Romani; die Dominica

^ 14 recedens de Castro Camp, feliciter introivit et rediit ad

almam Urbem, ubi comiter per totum populum Romanum
fuit cum maximis reverentia et honore et laetitiis infinitis

receptus, et descendit ad scalas basilicae principis apost.

de Urbe et in apostolico palatio apud s. Petrum per-

noctavit et moram more solito traxit ibidem (Obl. 48,

151 et 48 Ä, 37; cfr. Eh 91);
404 Oct 1 die Mercurii secundum cursum curiae Romanae hora XXI *

diei suum claudens diem supremum migravit ad suum

dominum creatorem, cuius anima in pace requiescat

(Obl. 52, 156 et 57, 74; cfr. Ea 165 et 185).

III. Innocentius VH.

Oct. 17 die Veneris hora Vesperorum de communi omnium con-

sensu nemine discrepante rev"'"'' in Christo pater dominus

Cosmatus de Sulmona tit. s. Crucis in lerusalem presb.

Card. Bononiensis vulgariter nuncupatus per sacrum

collegium fuit electus in papam et vocatus est Inno-

centius VII; et illa hora pluit fortiter, nee antea per

quatuor menses nee post per unum mensem unquam pluit

(Obl. 52, 156 et 57, 74);
Nov. 1 1 die Martis in die s. Martini feliciter fuit coronatus supra

gradus s. Petri cum omnibus solempnitatibus et dein dato

ordine more solito et subtracto talamo per canonicos s.

Petri accessit ad s. lohannem Lateranum et factis cum

ordine ceremoniis cum magna laetitia reversus est ad

palatium s. Petri (Obl. 57, 75);
6 recessit de Urbe cum cardinalibus praeter card. de Columna

et card. s. Angeli qui remanserunt, propter occisionem

Romanorum, quia tumultns erat in populo ; die vero Veneris

7 recessit de Cesano et de sero venit Sutrium; die autem

Sabbati

8 recessit de Sutrio et venit sanctam Mariam ad gradas

Ord. fr. Praed. extra muros Viterbii, ubi fuit in prandiam

et hora vesperorum intravit civ. Viterbium, ubi fuit a
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clero et populo honorifice susceptus, (ad quam civitateä

die 1 1 Ang. translata fuit curia Romana per edictum e

posita fuerunt edicta ad portas palatii et s. Laurent!

mai. eccl. Viterb. (0hl. 52, 166 et 57, 88; cfr, Eal9i
et Eh IM)]

1406Mart. 11 qiünta idus Martii, quae fuit lovis. iturus ad almaii

Urbem cum sua curia recessit de Viterbio et eadem di

applicuit Sutrium, die Veneris sequenti

„ „ 12 Campag-nanum et die Sabbati

„ „ 13 hora vesperorum intravit cum maximo triumpho Urbei

praedictam, ad quam transtulit curiam suam (0hl. 57

99; cfr. Ea 196 et Eh 145);

„ Nov. 6 hora XX ab hac luce migravit et suam animam reddidi

creatori, quae in sancta pace quiescat (0hl. 52, 179 i

57, 113; cfr. Ea 204).

IV. Gregorius Xll.

1406 Nov. 30 rev"'"^ in Christo pater et dominus dominus Angeln

[Corarius] tit. s. Marci presb. card, Constantinopolitanu

vulg. nuncupatus per dominos S. R. E. cardinales ii

conclavi existentes fuit in verum et unicum S. R. E

pontificem electus et nominatus Gregorius XII et

„ üec. 1, ut est moris, fuit toti populo intronizatus et publicatu

et deinde descendit ad altare s. Petri;

„ »19 celebrata solemniter missa per eum in s. Petro servati

Omnibus ceremoniis praesentibus in Christo patribus do

minis dominis cardinalibus, videlicet Florentino, Neapoli

tano et Aquilegensi, Laudensi, Militensi^ Ursino, Ravenna

tensi et Tudertino, [de] Branchatiis, Columnensi, s. Angel

et Leodiensi, in thalamo publice super scalas s Petri u

moris est ordinato, in praesentia praelatorum et popul

multitudine copiosa coronatus est iuxta stilum Curiae pe

manns rev"" domini card. de Branchatiis prioris diaconorun

card. assistentibus omnibus aliis suprascriptis, et postej

ad eccl. Lateranensem cum omnibus honorifice processi

et servatis servandis ad palatium s. Petri prope vicesiman

quartam horam modo simili sociatus in dei nomine es

reversus (0hl. 57, 114; cfr. Ea 205 et 226, Eh 155 et 156)

1407 Aug. 9 die Martis de mane recessit de Urbe cum sua curia e

collegio et eadem die sero venit Campagnanum ; die ver«

sequenti videlicet Mercurii

„ „ 10 recessit de Campagnano et venit Sutrium ; die autem lovif

„ «11 recessit de Sutrio et venit Viterbium, ubi honorifice re

ceptus transtulit suam curiam ; Romae vero remansi
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rev"""* dominus cardinalis s. Angeli locumtenens papae

(Obl. 57, 127; cfr. Ea 23H, Eh 161);
1107Awg. 31, quae fuit dies Mercliurii, [Gregorius] cum suo sacro col-

legio et curia recessit de Viterbio et venit eadem die

Moiitemflasconem ; die vero lovis, quae fuit

.Sept 1, recessit de Monteflascone et venit eadem die Aquam-
pendentem; die autem Veneris

„ „ 2 recessit de Aquapendente et venit dicta die ad s. Quiricum
;

die autem Sabbati

3 recessit de s. Quirico et venit Cunnam prope Senas; die

vero Dominica

4 recessit de Cunna et hora vesperorum intravit cum maximo
triumpho et gaudio Senas cum colleg-io et curia praedictis,

ubi postmodum transtulit suam Curiara de Viterbio Senas

(Obl. 57, 128; cfr. Ea 244, Eh 162);
1408 Jan. 22 vel 24 recessit de Senis versus civ. Lucanam, quo in itinere

„ „ 27 in Castro Fucecchii stetisse videtur;

„ „28 civ. Lucanam intrasse dicitur (cfr. sujrra p. 550 n. 1,

Ea 252, Eh 163),

„ Julii 14 die Sabbati de mane recessit de civ. Lucana cum curia

sua et quinque cardinalibus (Tudertino, Bononiensi, Ra-

cusino, Senensi et ütinensi), dominis Neapolitano et Lau-

densi Lucae propter infirmitatem remanentibus, iter capiens

versus Senas, ubi

n ^19 cum curia sua et cardinalibus Tudertino, Racusino, Se-

nensi et ütinensi (cardinali Bononiensi in Podio Bonitii

ob certam causam dimisso) feliciter applicavit, a populo

Senensi honorifice receptus, in conventu fratrums. Augustini

palatium apostolicum constituens ibique pro habitatione

moram trahens (ad quam civitatem die 24 lulii A[ntoniu8]

tit. s. Petri ad vincula card. Bononien. et domini papae

camerarius, qui ob certam causam in Podio Bonitii re-

manserat, feliciter applicuit honorifice receptus, in palatio

episcopatus dictae civ. Senarum residentiam faciens)

(Cam. 2, 15; cfr. Ea 291 n. 1 et Eh 179);

„ Oct. 27 reliquit Senas et venit

„ Nov. 3 Ariminum (cfr. Ea 282 n. 4); die lovis

1 l'^D Maii 16 die ascensionis D. N. D. C. hora fere XV" pro faciendo

concilium per eundem Gregorium XII indictum de civ.

Ariminensi pro veniendo et eundo ad civitatem Austriae

Aquilegen. dioec. pro loco concilii celebrandi expressam

cum . . . cardinalibus et alia curia recessit, ... et

navigare incepit . . . versus Venetias (Cam. 2, 26; cfr.

Ea 293, Schmitz l. c. p. 243);
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1409 Mail 26 cum . . . cardinalibus . . ., cum aliquibus corthesanis et

cum curia ad civ. Austriam Aquileg. dioec. sospes applicuit

summo cum honore a praefata civitate eiusque civibus et

incolis receptus (Cam. 2, 27; cfr. Schmitz l. c. p. 246)

;

„ Sept. 6 die Veneris ante diem per tres horas vel circa videlicet

inter septimam et octavam horam noctis recessit hinc de

civ, Austria Aquileg. dioec. ^ vadens versus Latigianam,

ad quam hora tertiarum applicuit; et stans ibidem per

horam ascendit super unam barcam in flumine Tagliamenti

se transferens ad galeas . . . regis Ladislai Siciliae et

Jerusalem, quae ipsum dominum nostrum (apud Maranum)

exspectabant et, ut videtur, Pescarara portabant, de quo

loco ipse relictis galeis per Sulmonam et s. Germanum ubi

„ Oct. 21 stetisse videtur, Gaietam se transtulit, quam civitatem

„ mense Novembri intrasse videtur (Cam. 2, 37 ; cfr. Schmitz

l. c. p. 252, et siipra p. 552 n. 2);
1412 Oct. 30 reliquit Gaietam et navi per fretum Siculum versus

Ariminum se contulit;

„ Dec. 22 ad portum Cesenatensem applicuit et

„ „ 24 civitatem Ariminen. intravit (cfr. supra p. 552 n. 3);
1415 mense lunio vel paulo ante de hac civitate ad castrum

Montisflorum dioec. Ariminen. se contulit, ubi cessionem

suam quam per nuntios in concilio Constantiensi die 4 lulii

1415 declaraverat, paulo post ratam et gratam liabuit et

abdicatis iuribus papatus, sed retenta dignitate cardinalitia,

a dicto Castro recedens Recinetum petiit, ubi moram trahens

1417 Oct. 18 obiisse dicitur.

V. Alexander V.

1409 Junii 26 die Mercurii hora tertiarum vel circa . . . S. R. E. car-

dinales Pisis in archiepiscopali palatio in unum congregati

in conclavi unanimiter et concorditer nemine discrepante

elegerunt et nominaverunt in verum et indubitatum unicum

et summum Romanum pontificem rev'""'" in Christo patrem

et dominum dominum Petrum de Candia, sacrae theologiae

eximium professorem, tit. XII apostolorum (presb. card.),

qui nomen assumpsit et appellari voluit Alexander papa

quintus (0hl 56, 1; cfr. Ea 319, Eh 188);
„ Julii 7 cum maxima solemnitate et triumpho atque gloria coro-

natus fuit in maiori Pisana archiepiscopali ecclesia, ut

est moris (0hl. 56, 2; cfr. Ea 322);
„ Oct. 25 in generali consistorio ad hoc specialiter convocato propter

pestem, quae ad praesens viget in civ. Pisana, trans-

tulit suam curiam ad civ. Pistoriensem

;
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'>9 Oct. 26 audita missa et associatus a nonuullis S. R. E. cardi-

nalibus recessit cum siia curia de civ. Pisana, dirigens

gressus suos versus Pistorium; et ipsa die venit Pontem
Aderam dioec. Pisan. ; die vero Dominica

27 recessit de dicto castro Pontis Aderae etivit ad s. (iundam

dioec. Lucan.;

28 recessit de s. Gunda et ivit Empolim dioec. Florentln.;

die Martis

„ 29 recessit de Empoli et ivit ad Lastram dioec. Florentln.;

die Mercurii

„ 30 recessit de dicto loco Lastrae et venit Pratum dioec.

Pistorlen.

;

Nov. 7 recessit de terra Prati et venit eadem die Pistorium

(Obl. 56, 16; cfr. Ea 324, Eb 188);
10 Jan. 2 cum sua curia recessit de civ. Pistorii et eadem die venit

Pratum associatus a [Baldassare Cossa] s. Eustachii et

[Petro olim s. i^ngeli tunc] ss. Cosmae et Dam. ac

[Antonio] de Calancho diac. card. ; die vero

„ 4 recessit de Prato et venit Ipsa die Barbarinum; die

Dominica

5 recessit de Barbarino et venit Petram malam; die Lunae

„ 6 recessit de Petra mala et venit Loglianum ; die vero Martis

„ 7 recessit de Logliano et venit Pianorum, ubi stetlt; die

Dominica

1 2 cum maximo triumpho et gloria Intravlt suam civ. Bononlen.

(0hl. 56, 20; cfr. Ea 327, Eh 189);
Maii 3 die Sabbatl adveniente die Dominica hora quinta noctis,

quae fult

„ 4, receptls prins cum reverentia et devotione debitis sanctis

sacramentls Eccleslae suam animam reddidlt creatori, quae

in sancta pace requiescat Amen. Die vero Lunae

„ 5 de sero circa primam horam noctis corpus eins portatum

fult per dominos auditores sacri palatii et acolythos

papae de palatio apostolico ad locum Ord. s. Franc, in

quo sibi elegerat sepulturam; die vero Martis

6 fuerunt exequiae per dominos cardlnales inceptae (Obl 56,

2V; cfr. Ea 326, Eb 190).

\\. Johannes XXIII.

lu Mali 17 die Sabbati rev'"' domini cardlnales in conclavi existentes

de mane hora undecima elegerunt rev'"""' in Cliristo patrem

et dominum Baldassarem [Cossa] s. Eustachii diac. card.

et apost. sedls legatum unanimlter et concorditer in snmmam
pontificem, qul vocatus est Johannes XXIII;
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1410 Mail 24 die Sabbati in palatio apost. per rev'""'" in Christo patrem

et dominum dominum Johannem miser. div episcopum

Ostien. Vivariensem vulg. nuncupatum et S. R. E vice-

cancellarium ordinatus in presbyterum et

„ „ 25 die dominica fuit in eccl. s. Petronii iuxta dictum palatium

per dominum card. Ostiensem in episcopum consecratus

et subsequenter cantata per dictum dominum nostrum

missa et servatis omnibus solemnitatibus in talibus ob-

servari consuetis supra thalamum ad hoc ordinatum ante

portam dictae ecclesiae ut est moris extitit per rev"'""'

in Christo patrem et dominum dominum Raynaldi s. Viti

in Macello diac. card. de Branchatiis vulg. nuncupatum

et priorem diaconorum solemniter et cum maximo triumpho

in praesentia populi et curialium multitudine copiosa

coronatus (0hl. 56, 30; cfr. Ea 328, Eh 192);